派

県立広島大学交換留学生等支援奨学金　成果報告書（派遣）

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日
県立広島大学長　様
	氏名

	所属

	学籍番号

	電話番号

	メールアドレス

次のとおり，留学成果について報告します。
	留学先
	留学先大学

	国・地域

	研修名

	留学期間
	令和

	年

	月

	日～令和

	年

	月

	日（

	日間）

	言語

	英語

	中国語

	韓国・朝鮮語

	その他（

	）

	留学先大学への納付額（入学金・施設費含む）
	計

	円

次の書類を添付すること。
ただし，県立広島大学学生外国留学規程第７条に基づき，留学報告書を提出する場合は，省略することができる。

（１）学修の概要（1,200字程度とし，様式は自由とする。氏名，所属，学籍番号を明記すること。）
（２）留学先の大学等が発行した成績証明書，修了証又は在籍を証明する書類

学修の概要

氏　　名：
所　　属：
学籍番号：